
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от «03» июня 2019 г.           № 943 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

13.02.2019 № 246 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории ЗАТО Александровск» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и 

потребления», постановлением правительства Российской Федерации от 31.08.2018 

№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом ЗАТО Александровск,  в 

целях актуализации реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории ЗАТО Александровск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Изложить в новой редакции реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории ЗАТО Александровск, согласно приложению.  

2. Определить администрацию ЗАТО Александровск в качестве органа, 

уполномоченного на ведение реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории ЗАТО Александровск. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ЗАТО 

Александровск в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и 

опубликовать установленным порядком. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы ЗАТО Александровск по вопросам жилищно-коммунального 

хозяйства Петровича В.П. 

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск         С.М. Кауров 



УТВЕРЖДЕН 

 постановлением администрации  

ЗАТО Александровск 

от 03.06.2019 г.№ 943 

 

 

Реестр 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории ЗАТО Александровск 

 

№ 

п/п 

 Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления ТКО  

Данные об источниках образования ТКО, 

которые складируются в местах (на 

площадках) накопления ТКО   

Данные о собственниках (правообладателях) мест 

(площадок) накопления ТКО 

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в 

ЕГРЮЛ, адрес; 

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес 

регистрации по месту жительства; 

для ФЛ: Ф.И.О., адрес регистрации по месту жительства, 

контактные данные) 

сведения об одном 

или нескольких 

объектах 

капитального 

строительства, 

при 

осуществлении 

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются ТКО, 

складируемые в 

соответствующих 

местах (на 

площадках) 

накопления ТКО  

сведения о 

территории (части 

территории) 

поселения, при 

осуществлении 

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются ТКО, 

складируемые в 

соответствующих 

местах (на 

площадках) 

накопления ТКО 

адрес мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

географические 

координаты 

мест 

(площадок) 

накопления 

ТКО  

(в системе 

координат  

WGS-84) 

используемое 

покрытие 

площадь, 

м2 

количество 

размещенных 

контейнеров и 

бункеров, шт.  

объем 

размещенных 

контейнеров и 

бункеров, м3 

полное 

наименование 

ОГРН записи в 

ЕГРЮЛ 
фактический адрес 

1 

 г.Снежногорск, ул. 
В.Бирюкова, дом 5/1 

N69°11'43,84" 
E33°14'19,46" 

бетон 6,6 3 0,9 
ООО Гостиница 
"Северное сияние" 

 г.Снежногорск, 
ул.В.Бирюкова, 5/1 

ООО "Гостиница 
"Северное сияние" 

ОГРН 
10851050000749 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

2 

 г.Снежногорск, ул. 

В.Бирюкова, дом 5/2 

 N69°11'42,39" 

E33°14'12,66" 
бетон 8,8 4 2 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

В.Бирюкова, дом 5/2 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

3 

 г.Снежногорск, ул. 

В.Бирюкова, дом 3 

 N69°11'45,68" 

E33°14'42,82" 
бетон 2,2 1 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

В.Бирюкова, дом 3 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 



4 

 г.Снежногорск, ул. 
В.Бирюкова, дом 7 

N69°11'41,07" 
E33°14'04,70" 

бетон 4,4 2 0,9 МКД 
 г.Снежногорск, ул. 
В.Бирюкова, дом 7 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

5 

 г.Снежногорск, ул. 

В.Бирюкова, дом 17 

N69°11'39,44" 

E33°13'56,05" 
бетон 15,4 6 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

В.Бирюкова, дом 17 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

6 

 г.Снежногорск, ул. 

Мира, дом 3 

N69°11'26,25" 

E33°13'31,44" 
бетон 11 5 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Мира, дом 3 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

7 

 г.Снежногорск, ул. 

Мира, дом 3 

 N69°11'23,50" 

E33°13'35,12" 
бетон 2,2 2 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Мира, дом 3 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

8 

 г.Снежногорск, ул. 

Мира, дом 4 

 N69°11'25,34" 

E33°13'44,37" 
бетон 6,6 3 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Мира, дом 4 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

9 

 г.Снежногорск, ул. 
Мира, дом 5/4 

 N69°11'21,33" 
E33°13'32,49" 

бетон 4,4 2 0,9 МКД 
 г.Снежногорск, ул. 
Мира, дом 5/4 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

10 

 г.Снежногорск, ул. 
Флотская, дом 1 

 N69°11'36,03" 
E33°14'19,59" 

бетон 11 6 0,9 МКД 
 г.Снежногорск, ул. 
Флотская, дом 1 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

11 

 г.Снежногорск, ул. 

Флотская, дом 4 

N69°11'38,96" 

E33°14'17,43" 
бетон 11 6 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Флотская, дом 4 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

12 

 г.Снежногорск, ул. 

Флотская, дом 7 

(Магнит) 

N69°11'39,31" 

E33°14'21,71" 
бетон 2,2 1 0,9 

МКД, встроенный 

магазин 

 г.Снежногорск, ул. 

Флотская, дом 7 

(Магнит) 

АО "Тандер" 
ОГРН 

1022301598549 

350002, г.Краснодар, 

ул.Леваневского, 185 

13 

 г.Снежногорск, ул. 

Флотская, дом 7 МКД 

N69°11'39,92" 

E33°14'28,43" 
бетон 6,6 3 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Флотская, дом 7 МКД 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

14 

 г.Снежногорск, ул. 

Флотская, дом 12 

 N69°11'42,54" 

E33°14'43,61" 
бетон 11 4 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Флотская, дом 12 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 



15 

 г.Снежногорск, ул. 
Флотская, дом 13 

N69°11'41,12" 
E33°14'40,64" 

бетон 8,8 4 0,9 МКД 
 г.Снежногорск, ул. 
Флотская, дом 13 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

16 

 г.Снежногорск, ул. 

Победы, дом 7 

N69°11'39,64" 

E33°14'43,65" 
бетон 8,8 4 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Победы, дом 7 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

17 

 г.Снежногорск, ул. 

П.Стеблина, дом 2/3 

N69°11'27,59" 

E33°13'46,29" 
бетон 2,2 1 0,9 банк, магазин, почта 

 г.Снежногорск, ул. 

П.Стеблина, дом 2/3 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

18 

 г.Снежногорск, ул. 

П.Стеблина, дом 5 

N69°11'28,21" 

E33°13'53,98" 
бетон 2,2 1 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

П.Стеблина, дом 5 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

19 

 г.Снежногорск, ул. 

П.Стеблина, дом 8 

N69°11'34,83" 

E33°14'04,99" 
бетон 4,4 2 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

П.Стеблина, дом 8 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

20 

 г.Снежногорск, ул. 
П.Стеблина, дом 20 

N69°11'36,91" 
E33°14'38,30" 

бетон 8,8 4 0,9 МКД 
 г.Снежногорск, ул. 
П.Стеблина, дом 20 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

21 

 г.Снежногорск, ул. 
Октябрьская, дом 8 

N69°11'21,80" 
E33°14'06,73" 

бетон 2,2 1 0,9 МКД 
 г.Снежногорск, ул. 
Октябрьская, дом 8 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

22 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 12 

 N69°11'23,94" 

E33°14'07,53" 
бетон 2,2 1 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 12 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

23 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 14 

N69°11'25,71" 

E33°14'13,78" 
бетон 15,4 6 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 14 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

24 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 15 

N69°11'18,58" 

E33°14'03,93" 
бетон 4,4 2 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 15 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

25 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 19 

 N69°11'14,82" 

E33°14'00,22" 
бетон 6,6 3 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 19 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 



26 

 г.Снежногорск, ул. 
Октябрьская, дом 24 

N69°11'22,07" 
E33°14'17,68" 

бетон 11 5 0,9 МКД 
 г.Снежногорск, ул. 
Октябрьская, дом 24 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

27 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 26 

N69°11'22,40" 

E33°14'26,41" 
бетон 8,8 4 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 26 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

28 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 28 

N69°11'23,06" 

E33°14'33,21" 
бетон 6,6 4 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 28 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

29 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 28.. 

N69°11'25,64" 

E33°14'37,69" 
бетон 8,8 4 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 28.. 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

30 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 32 

 N69°11'28,39" 

E33°14'37,45" 
бетон 8,8 4 0,9 МКД 

 г.Снежногорск, ул. 

Октябрьская, дом 32 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

31 

г. Снежногорск ул. 
П.Стеблина 

N69,211194 
E33,303963 

бетон 2 1 0,9 МКД 
г. Снежногорск ул. 
П.Стеблина 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

32 

г. Снежногорск, ул. В. 
Бирюкова, д. 25,  

5 подъездов 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,192659 

E33°22N69°74 
мусорокамера 5 5 0,9 МКД 

г. Снежногорск, ул. В. 
Бирюкова, д. 25,  

5 подъездов 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 

33 

г.Снежногорск, ул. 

Стеблина, д. 2, 
9 подъездов 

 (многоквартирный 

жилой дома, 
оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,191892 
E33°228496 

мусорокамера 5 9 0,9 МКД 

г.Снежногорск, ул. 

Стеблина, д. 2, 
9 подъездов 

 (многоквартирный 

жилой дома, 
оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 

МКД 

- - 



34 

г.Снежногорск,  ул. 
Стеблина, д. 7, 

2 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,191216 

E33°232528 
мусорокамера 5 2 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 
Стеблина, д. 7, 

2 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 

35 

г.Снежногорск,  ул. 

Стеблина, д. 9, 
2 подъезда 

(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,191287 
E33°233686 

мусорокамера 5 2 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 

Стеблина, д. 9, 
2 подъезда 

(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 

МКД 

- - 

36 

г.Снежногорск,  ул. 
Стеблина, д.11, 

2 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,191295 

E33°234574 
мусорокамера 5 2 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 
Стеблина, д.11, 

2 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 

37 

г.Снежногорск,  ул. 

Стеблина, д.15, 
2 подъезда 

(многоквартирный 

жилой дома, 
оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,191111 
E33°235441 

мусорокамера 5 2 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 

Стеблина, д.15, 
2 подъезда 

(многоквартирный 

жилой дома, 
оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 

МКД 

- - 

38 

г.Снежногорск,  ул. 

Стеблина, д.21, 

2 подъезда 
(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 
мусоропроводом) 

N69°,191637 

E33°239247 
мусорокамера 5 2 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 

Стеблина, д.21, 

2 подъезда 
(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 
мусоропроводом) 

Общее имущество 
собственников 

МКД 

- - 

39 

г.Снежногорск,  ул. 
Стеблина, д.23, 

2 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,191791 

E33°240158 
мусорокамера 5 2 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 
Стеблина, д.23, 

2 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 



40 

г.Снежногорск,  ул. 
Стеблина, д.25, 

2 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,191912 

E33°241531 
мусорокамера 5 2 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 
Стеблина, д.25, 

2 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 

41 

г.Снежногорск,  ул. 

Стеблина, д.27, 
2 подъезда 

(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,192046 
E33°242655 

мусорокамера 5 2 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 

Стеблина, д.27, 
2 подъезда 

(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 

МКД 

- - 

42 

г.Снежногорск,  ул. 
Стеблина, д.33, 

3 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,1917N69° 

E33°243363 
мусорокамера 5 3 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 
Стеблина, д.33, 

3 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 

43 

г.Снежногорск,  ул. 

Стеблина, д.35, 
6 подъездов 

(многоквартирный 

жилой дома, 
оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,190716 
E33°240042 

мусорокамера 5 6 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 

Стеблина, д.35, 
6 подъездов 

(многоквартирный 

жилой дома, 
оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 

МКД 

- - 

44 

г.Снежногорск,  ул. 

Стеблина, д.37, 

3 подъезда 
(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 
мусоропроводом) 

N69°,191030 

E33°242671 
мусорокамера 5 3 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 

Стеблина, д.37, 

3 подъезда 
(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 
мусоропроводом) 

Общее имущество 
собственников 

МКД 

- - 

45 

г.Снежногорск,  ул. 
Победы, д. 2, 

6 подъездов 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,195519 

E33°248123 
мусорокамера 5 6 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 
Победы, д. 2, 

6 подъездов 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 



46 

г.Снежногорск, мкр. 
Скальный, д. 2, 

3 подъезда 

 (многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,187044 

E33°234950 
мусорокамера 5 3 0,9 МКД 

г.Снежногорск, мкр. 
Скальный, д. 2, 

3 подъезда 

 (многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 

47 

г.Снежногорск,  мкр. 

Скальный, д. 3, 
3 подъезда 

(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,18N69°16 
E33°237068 

мусорокамера 5 3 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  мкр. 

Скальный, д. 3, 
3 подъезда 

(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 

МКД 

- - 

48 

г.Снежногорск,  мкр. 
Скальный, д. 4, 

4 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,187344 

E33°238281 
мусорокамера 5 4 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  мкр. 
Скальный, д. 4, 

4 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 

49 

г.Снежногорск,  ул. 

Мира, д. 7, 
2 подъезда 

(многоквартирный 

жилой дома, 
оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,188100 
E33°227493 

мусорокамера 5 2 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 

Мира, д. 7, 
2 подъезда 

(многоквартирный 

жилой дома, 
оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 

МКД 

- - 

50 

г.Снежногорск,  ул. 

Мира, д. 10, 

2 подъезда 
(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 
мусоропроводом) 

N69°,187934 

E33°229281 
мусорокамера 5 2 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 

Мира, д. 10, 

2 подъезда 
(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 
мусоропроводом) 

Общее имущество 
собственников 

МКД 

- - 

51 

г.Снежногорск,  ул. 
Мира, д. 12, 

8 подъездов 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,187154 

E33°230894 
мусорокамера 5 8 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 
Мира, д. 12, 

8 подъездов 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 



52 

г.Снежногорск,  ул. 
Октябрьская, д. 7, 

3 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,187971 

E33°230741 
мусорокамера 5 3 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 
Октябрьская, д. 7, 

3 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 

53 

г.Снежногорск,ул. 

Октябрьская, д. 8, 
8 подъездов 

  (многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,189106 
E33°231643 

мусорокамера 5 8 0,9 МКД 

г.Снежногорск,ул. 

Октябрьская, д. 8, 
8 подъездов 

  (многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 

МКД 

- - 

54 

г.Снежногорск,  ул. 
Октябрьская, д. 8/6, 

3 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,189085 

E33°229528 
мусорокамера 5 3 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 
Октябрьская, д. 8/6, 

3 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 

55 

г.Снежногорск,  ул. 

Октябрьская, д. 9, 
 1 подъезд 

(многоквартирный 

жилой дома, 
оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,188460 
E33°230668 

мусорокамера 5 1 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 

Октябрьская, д. 9, 
 1 подъезд 

(многоквартирный 

жилой дома, 
оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 

МКД 

- - 

56 

г.Снежногорск,  ул. 

Октябрьская, д. 11, 

2 подъезда 
(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 
мусоропроводом) 

N69°,188465 

E33°231139 
мусорокамера 5 2 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 

Октябрьская, д. 11, 

2 подъезда 
(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 
мусоропроводом) 

Общее имущество 
собственников 

МКД 

- - 

57 

г.Снежногорск,  ул. 
Октябрьская, д. 13, 

4 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,188502 

E33°232586 
мусорокамера 5 4 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 
Октябрьская, д. 13, 

4 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 



58 

г.Снежногорск,  ул. 
Октябрьская, д. 17, 

1 подъезд 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,188393 

E33°234892 
мусорокамера 5 1 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 
Октябрьская, д. 17, 

1 подъезд 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 

59 

г.Снежногорск,  ул. 

Октябрьская, д. 10, 
8 подъездов 

(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,190069 
E33°233581 

мусорокамера 5 8 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  ул. 

Октябрьская, д. 10, 
8 подъездов 

(многоквартирный 

жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 

МКД 

- - 

60 

г.Снежногорск,  Мира, 
д. 5/4, 

2 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

N69°,189103 

E33°226671 
мусорокамера 5 2 0,9 МКД 

г.Снежногорск,  Мира, 
д. 5/4, 

2 подъезда 

(многоквартирный 
жилой дома, 

оборудованный 

мусоропроводом) 

Общее имущество 

собственников 
МКД 

- - 

61 

н.п.Оленья Губа, ул. 

Дьяченко, дом 41 

N69°12'53,55" 

E33°22'19,50" 
бетон 11 5 0,9 МКД 

н.п.Оленья Губа, ул. 

Дьяченко, дом 41 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

62 
Котельная 

 N69°12'52,00" 

E33°21'57,64" 
бетон 2,2 1 0,9 котельная Котельная 

федеральная 

собственность 

федеральная 

собственность 

федеральная 

собственность 

63 

н.п.Оленья Губа, ул. 

Строителей, дом 25 

N69°12'51,71" 

E33°22'19,81" 
бетон 8,8 4 0,9 МКД 

н.п.Оленья Губа, ул. 

Строителей, дом 25 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

64 

н.п.Оленья Губа, ул. 

Строителей, дом 27 

N69°12'48,63" 

E33°22'14,40" 
бетон 11 5 0,9 МКД 

н.п.Оленья Губа, ул. 

Строителей, дом 27 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

65 

н.п.Оленья Губа, ул. 

Строителей, дом 33 

N69°12'51,25" 

E33°22'35,72" 
бетон 11 5 0,9 МКД 

н.п.Оленья Губа, ул. 

Строителей, дом 33 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

66 

н.п.Оленья Губа, ул. 

Строителей, дом 36 

 N69°12'49,64" 

E33°22'27,34" 
бетон 11 5 0,9 МКД 

н.п.Оленья Губа, ул. 

Строителей, дом 36 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 



67 

н.п.Оленья Губа, ул. 
Строителей, дом 40 

N69°12'49,32" 
E33°22'01,39" 

бетон 11 5 0,9 МКД 
н.п.Оленья Губа, ул. 
Строителей, дом 40 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

68 

г.Гаджиево, наб. 

С.Преминина, дом 107 

N69°14'45,16" 

E33°19'08,62" 
бетон 6,6 3 0,8 МКД 

г.Гаджиево, наб. 

С.Преминина, дом 107 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

69 

г.Гаджиево, наб. 

С.Преминина, дом 123 

 N69°14'43,49" 

E33°18'36,87" 
бетон 11 5 0,8 МКД 

г.Гаджиево, наб. 

С.Преминина, дом 123 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

70 

наб. С.Преминина, дом 

125 

N69°14'40,39" 

E33°18'33,47" 
бетон 11 5 0,8 МКД 

наб. С.Преминина, дом 

125 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

71 

г.Гаджиево, ул. 

Гаджиево, дом 26 

 N69°15'09,22" 

E33°18'59,89" 
бетон 4,4 2 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. 

Гаджиево, дом 26 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

72 

г.Гаджиево, ул. 
Гаджиево, дом 29 

 N69°15'11,10" 
E33°19'09,23" 

бетон 8,8 4 0,8 МКД 
г.Гаджиево, ул. 
Гаджиево, дом 29 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

73 

г.Гаджиево, ул. 
Гаджиево, дом 30 

 N69°15'11,10" 
E33°19'09,23" 

бетон 4,4 2 0,8 МКД 
г.Гаджиево, ул. 
Гаджиево, дом 30 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

74 

г.Гаджиево, ул. 

Гаджиево, дом 37/1 

 N69°15'12,23" 

E33°19'19,82" 
бетон 8,8 4 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. 

Гаджиево, дом 37/1 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

75 

г.Гаджиево, ул. 

Гаджиево, дом 40 

N69°14'58,45" 

E33°18'33,39" 
отсутствует 15,4 7 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. 

Гаджиево, дом 40 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

76 

г.Гаджиево, ул. 

Гаджиево, дом 44 

N69°14'59,66" 

E33°18'38,10" 
бетон 11 5 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. 

Гаджиево, дом 44 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

77 

г.Гаджиево, ул. 

Душенова, дом 86 

 N69°14'54,48" 

E33°19'27,45" 
бетон 13,2 6 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. 

Душенова, дом 86 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 



78 

г.Гаджиево, ул. 
Душенова, дом 94а 

 N69°14'49,25" 
E33°19'28,47" 

бетон 2,2 1 0,8 
МКД, встроенный 
магазин 

г.Гаджиево, ул. 
Душенова, дом 94а 

АО "Тандер" 
ОГРН 
1022301598549 

350002, г.Краснодар, 
ул.Леваневского, 185 

79 

г.Гаджиево, ул. 

Душенова, дом 104 

N69°14'49,66" 

E33°19'11,24" 
бетон 13,2 6 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. 

Душенова, дом 104 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

80 

г.Гаджиево, ул. 

Душенова, дом 96 

 N69°14'45,00" 

E33°19'18,12" 
отсутствует 11 5 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. 

Душенова, дом 96 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

81 

г.Гаджиево, ул. 

Душенова, дом 98 

 N69°14'41,49" 

E33°19'13,41" 
отсутствует 11 5 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. 

Душенова, дом 98 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

82 

г.Гаджиево, ул. 

Колышкина, дом 55 

N69°14'57,61" 

E33°19'00,45" 
бетон 13,2 6 0,8 

МКД, встроенный 

магазин 

г.Гаджиево, ул. 

Колышкина, дом 55 
АО "Тандер" 

ОГРН 

1022301598549 

350002, г.Краснодар, 

ул.Леваневского, 185 

83 

г.Гаджиево, ул. 
Колышкина, дом 70 

 N69°14'53,01" 
E33°18'51,26" 

бетон 15,4 7 0,8 МКД 
г.Гаджиево, ул. 
Колышкина, дом 70 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

84 

г.Гаджиево, ул. 
Колышкина, дом 114а 

N69°14'49,53" 
E33°19'02,08" 

бетон 11 5 0,8 МКД 
г.Гаджиево, ул. 
Колышкина, дом 114а 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

85 

г.Гаджиево, ул. 

Колышкина, дом 116 

N69°14'51,29" 

E33°18'58,44" 
отсутствует 13,2 6 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. 

Колышкина, дом 116 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

86 

г.Гаджиево, ул. 

Колышкина, дом 129 

N69°15'01,94" 

E33°19'16,83" 
отсутствует 11 5 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. 

Колышкина, дом 129 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

87 

г.Гаджиево, ул. 

Ленина, дом 38 

N69°15'04,37" 

E33°18'57,18" 
бетон 15,4 7 0,8 

МКД, встроенный 

магазин 

г.Гаджиево, ул. 

Ленина, дом 38 
АО "Тандер" 

ОГРН 

1022301598549 

350002, г.Краснодар, 

ул.Леваневского, 185 

88 

г.Гаджиево, ул. Мира, 

дом 72 

 N69°14'45,55" 

E33°18'18,39" 
отсутствует 11 5 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. Мира, 

дом 72 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 



89 

г.Гаджиево, ул. Мира, 
дом 79 

N69°14'41,66" 
E33°18'13,98" 

отсутствует 13,2 6 0,8 МКД 
г.Гаджиево, ул. Мира, 
дом 79 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

90 

г.Гаджиево, ул. Мира, 

дом 84 

N69°14'44,70" 

E33°18'10,66" 
отсутствует 11 5 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. Мира, 

дом 84 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

91 

г.Гаджиево, ул. Мира, 

дом 84 

 N69°14'42,94" 

E33°18'06,34" 
бетон 11 5 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. Мира, 

дом 84 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

92 

г.Гаджиево, ул. 

Советская, дом 62 

N69°14'50,86" 

E33°18'31,05" 
бетон 13,2 7 0,8 

МКД, встроенный 

магазин 

г.Гаджиево, ул. 

Советская, дом 62 
АО "Тандер" 

ОГРН 

1022301598549 

350002, г.Краснодар, 

ул.Леваневского, 185 

93 

г.Гаджиево, ул. 

Советская, дом 71 

N69°14'48,39" 

E33°18'26,77" 
бетон 11 5 0,8 МКД 

г.Гаджиево, ул. 

Советская, дом 71 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

94 

г.Гаджиево, ул. 
Советская, дом 85 

N69°14'48,31" 
E33°18'07,49" 

бетон 11 5 0,8 МКД 
г.Гаджиево, ул. 
Советская, дом 85 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

95 

г.Полярный, ул. 
Видяева, дом 4 

N69°12'08,36" 
E33°25'51,94" 

бетон 13,2 6 0,75 МКД 
г.Полярный, ул. 
Видяева, дом 4 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

96 

г.Полярный, ул. 

Видяева, дом 12 

N69°11'57,22" 

E33°25'47,54" 
бетон 19,8 9 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Видяева, дом 12 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

97 

г.Полярный, ул. 

Гагарина, дом 5 

N69°11'57,02" 

E33°26'23,15" 
бетон 17,6 8 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Гагарина, дом 5 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

98 

г.Полярный, ул. 

Гандюхина, дом 7 

N69°12'06,80" 

E33°27'10,70" 
бетон 11 5 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Гандюхина, дом 7 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

99 

г.Полярный, ул. 

Гандюхина, дом 12 

N69°12'02,16" 

E33°27'16,18" 
бетон 17,6 8 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Гандюхина, дом 12 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 



100 

г.Полярный, ул. 

Героев "Тумана", дом 

2 

N69°12'07,37" 
E33°26'21,41" 

бетон 17,6 8 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Героев "Тумана", дом 

2 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

101 

г.Полярный, ул. 
Героев "Тумана", дом 

4 

N69°12'02,35" 

E33°26'12,38" 
бетон 8,8 4 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 
Героев "Тумана", дом 

4 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

102 

г.Полярный, ул. 
Героев "Тумана", дом 

9 

 N69°11'56,28" 

E33°26'11,76" 
бетон 15,4 7 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 
Героев "Тумана", дом 

9 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

103 

г.Полярный, ул. 

Героев "Тумана", дом 
11 

N69°11'53,62" 

E33°26'06,74" 
бетон 13,2 6 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Героев "Тумана", дом 
11 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

104 

г.Полярный, ул. 

Героев Североморцев, 
дом 1 

N69°11'37,86" 

E33°27'40,38" 
бетон 6,6 3 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Героев Североморцев, 
дом 1 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

105 

г.Полярный, ул. 

Героев Североморцев, 

дом 6 

N69°11'29,04" 
E33°27'31,96" 

отсутствует 4,4 2 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Героев Североморцев, 

дом 6 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

106 

г.Полярный, ул. 

Героев Североморцев, 

дом 13 

 N69°11'17,89" 
E33°27'20,45" 

бетон 19,8 9 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Героев Североморцев, 

дом 13 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

107 

г.Полярный, ул. 

Душенова, дом 7 

N69°12'06,63" 

E33°27'05,60" 
бетон 17,6 8 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Душенова, дом 7 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

108 

г.Полярный, ул. 

Душенова, дом 9 

 N69°12'00,26" 

E33°26'48,37" 
бетон 17,6 8 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Душенова, дом 9 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

109 

г.Полярный, ул. 

Комсомольская, дом 
18 

N69°11'21,82" 

E33°25'40,70" 
бетон 6,6 3 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Комсомольская, дом 
18 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

110 

г.Полярный, ул. 

Котельникова, дом 4 

 N69°11'45,80" 

E33°27'58,04" 
бетон 15,4 7 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Котельникова, дом 4 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 



111 

г.Полярный, ул. 
Красный Горн, дом 5 

N69°11'52,97" 
E33°26'36,00" 

отсутствует 11 5 0,75 МКД 
г.Полярный, ул. 
Красный Горн, дом 5 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

112 

г.Полярный, ул. 

Красный Горн, дом 18 

N69°11'44,84" 

E33°26'26,89" 
бетон 26,4 12 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Красный Горн, дом 18 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

113 

г.Полярный, ул. 

Красный Горн, дом 24 

N69°11'41,57" 

E33°26'47,82" 
бетон 17,6 8 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Красный Горн, дом 24 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

114 

г.Полярный, ул. 

Лунина, дом 3 

 N69°12'15,18" 

E33°26'11,82" 
отсутствует 13,2 6 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Лунина, дом 3 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

115 

г.Полярный, ул. 

Лунина, дом 5 

N69°12'14,74" 

E33°25'57,23" 
бетон 13,2 6 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Лунина, дом 5 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

116 

г.Полярный, ул. 
Лунина, дом 8 

N69°12'17,65" 
E33°25'59,77" 

отсутствует 8,8 4 0,75 МКД 
г.Полярный, ул. 
Лунина, дом 8 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

117 

г.Полярный, ул. 
Лунина, дом 15 (кафе) 

N69°12'15,15" 
E33°25'48,50" 

бетон 8,8 4 0,75 МКД 
г.Полярный, ул. 
Лунина, дом 15 (кафе) 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

118 

г.Полярный, ул. 

Моисеева, дом 4 

N69°12'05,57" 

E33°26'40,17" 
бетон 6,6 3 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Моисеева, дом 4 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

119 

г.Полярный, ул. 

Сивко, дом 5 

 N69°11'41,35" 

E33°27'15,55" 
бетон 11 5 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Сивко, дом 5 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

120 

г.Полярный, ул. 

Сивко, дом  15 

N69°11'51,54" 

E33°27'41,43" 
бетон 13,2 6 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Сивко, дом  15 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

121 

г.Полярный, ул. 

Сивко, дом 14 

N69°11'53,65" 

E33°27'37,42" 
бетон 8,8 4 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Сивко, дом 14 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 



122 

г.Полярный, ул. 
Советская, дом 2 

 N69°11'51,07" 
E33°27'49,31" 

бетон 17,6 8 0,75 МКД 
г.Полярный, ул. 
Советская, дом 2 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

123 

г.Полярный, ул. 

Советская, дом 3 

 N69°11'43,58" 

E33°27'40,58" 
бетон 11 5 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Советская, дом 3 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

124 

г.Полярный, ул. 

Советская, дом 14 

 N69°11'46,51" 

E33°27'33,71" 
бетон 15,4 7 0,75 МКД 

г.Полярный, ул. 

Советская, дом 14 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

125 

г.Полярный, ул. 

Советская, дом 16 

N69°11'43,33" 

E33°27'24,67" 
бетон 8,8 4 0,75 

МКД, встроенный 

магазин 

г.Полярный, ул. 

Советская, дом 16 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск                       
АО "Тандер" 

ОГРН 

1105105000010                        

ОГРН 
1022301598549 

350002, г.Краснодар, 

ул.Леваневского, 185 

126 

г.Полярный, ул. 

Старикова, дом 3 

N69°11'48,00" 

E33°28'05,38" 
бетон 4,4 2 0,75   

г.Полярный, ул. 

Старикова, дом 3 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

127 

г.Полярный, ул. 

Фисановича, дом 3 

N69°11'50,91" 

E33°26'53,23" 
бетон 13,2 6 0,75   

г.Полярный, ул. 

Фисановича, дом 3 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

128 

г.Полярный, ул. 
Фисановича, дом 8 

N69°11'46,51" 
E33°26'58,25" 

отсутствует 15,4 7 0,75   
г.Полярный, ул. 
Фисановича, дом 8 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

129 

г.Полярный, ул. 

Комсомольская, дом 

15 

  отсутсвует 
   

  

г.Полярный, ул. 

Комсомольская, дом 

15 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

  

Площадки, не 

относящиеся к МКД 
  

    
  

Площадки, не 

относящиеся к МКД 
      

130 

184670, Мурманская 

обл., г. Гаджиево, ул. 
Гаджиева, д 32 

N69°15'02''   

E33°18'50''  
бетон 2,2 1 0,8 

учреждение 

культуры, 
образования 

184670, Мурманская 

обл., г. Гаджиево, ул. 
Гаджиева, д 32 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

131 

184670, Мурманская 

обл., г. Гаджиево, ул. 
Душенова, 96-а 

N69°14'48''   

E33°19'15''  
бетон 4,4 2 0,8 

учреждение 

культуры, 
образования 

184670, Мурманская 

обл., г. Гаджиево, ул. 
Душенова, 96-а 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 



132 

184682, Мурманская 

обл., г.Снежногорск, 

ул.Павла Стеблина, 
д.43, корп.2 

N69°20'25'' 

E33°20'92''  
асфальт 2,2 1 0,9 

учреждение 
культуры, 

образования 

184682, Мурманская 

обл., г.Снежногорск, 

ул.Павла Стеблина, 
д.43, корп.2 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

133 

184671, Мурманская 

обл., г.Гаджиево, 
ул.Колышкина, д.118-

А 

N69°24'76''  
E33°31'84''  

асфальт 4,4 2 0,75 

учреждение 

культуры, 

образования 

184671, Мурманская 

обл., г.Гаджиево, 
ул.Колышкина, д.118-

А 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

134 

184671, Мурманская 

обл., г.Гаджиево, 

ул.наб.Преминина, 
д.107 

N69°24'60''                     

E33°31'91''                          
МКД 2,2 1 0,75 

учреждение 
культуры, 

образования 

184671, Мурманская 

обл., г.Гаджиево, 

ул.наб.Преминина, 
д.107 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

135 

184664, Мурманская 
обл., г.Полярный, 

ул.Фисановича, д.3 

N69°19'73''                     

E33°31'91''                          
Бетон 2,2 1 0,80 

учреждение 
культуры, 

образования 

184664, Мурманская 
обл., г.Полярный, 

ул.Фисановича, д.3 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

136 

184664, Мурманская 

обл., г.Полярный, 
ул.Лунина, д.3 

N69°19'73''                     

E33°31'91''                          
Бетон 2,2 1 0,80 

учреждение 

культуры, 
образования 

184664, Мурманская 

обл., г.Полярный, 
ул.Лунина, д.3 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

137 

184664, Мурманская 

обл., г.Полярный, 
ул.Красный Горн, д.6 

N69°11'50,67''                     

E33°26'39,46''                          
Бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

184664, Мурманская 

обл., г.Полярный, 
ул.Красный Горн, д.6 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

138 

 
184682 г Снежногорск, 

Мурманская обл. 

ул.Флотская,д 6 

N69°11'39,40''                     

E33°14'10,32''                          

Бетонная 

плита 
4,4 2 0,75 

учреждение 

культуры, 

образования 

 
184682 г Снежногорск, 

Мурманская обл. 

ул.Флотская,д 6 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

139 

184670, Мурманская 

обл., г. Гаджиево, ул. 
Советская, д 85 

N69°24'68,23''                     

E33°30'21,64''                          
без покрытия 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

184670, Мурманская 

обл., г. Гаджиево, ул. 
Советская, д 85 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

140 

184670, Мурманская 

обл., г. Гаджиево, ул. 
Душенова, д 90 

N69°24'80,44''                     

E33°32'32,61''                          
без покрытия 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

184670, Мурманская 

обл., г. Гаджиево, ул. 
Душенова, д 90 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 



141 

184670, Мурманская 

обл., г. Гаджиево, ул. 

Душенова, д 90-А 

N69°24'8''                     
E33°32'2''                          

бетон 6,6 3 0,75 

учреждение 

культуры, 

образования 

184670, Мурманская 

обл., г. Гаджиево, ул. 

Душенова, д 90-А 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

142 

184682, Мурманская 
обл., г.Снежногорск, 

ул.Победы, д.4 

N69°11'41,76''                     

E33°14'56,99''                          
бетон 2,2 1 0,9 

учреждение 
культуры, 

образования 

184682, Мурманская 
обл., г.Снежногорск, 

ул.Победы, д.4 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

143 

184682, Мурманская 

обл., г.Снежногорск, 
ул.Октябрьская, 

д.12Мурманская 

область, г. 
Снежногорск, ул. 

Октябрьская 17А 

N69°11'23,82''                     

E33°14'07,20''                          
бетон 2,2 1 0,9 

учреждение 

культуры, 

образования 

184682, Мурманская 

обл., г.Снежногорск, 
ул.Октябрьская, 

д.12Мурманская 

область, г. 
Снежногорск, ул. 

Октябрьская 17А 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

144 

Снежногорск,  

ул. Октябрьская, д. 17-
а   

N69°11'16,51''                     
E33°13'57,68''                          

Асфальтовое 4,4 2 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

Снежногорск,  

ул. Октябрьская, д. 17-
а   

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

145 

184653, Мурманская 

обл., г.Полярный, 

ул.Гагарина, д.1 

N69°12'04,0''                     
E33°26'24,1''                          

Бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 

образования 

184653, Мурманская 

обл., г.Полярный, 

ул.Гагарина, д.1 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

146 

184682, Мурманская 

область, 

г. Снежногорск, 
ул. Октябрьская, д.30 

N69011’22.92.2” 

E33014’30.06”В 

Бетонная 

плита 
2,2 1 0,75 

учреждение 
культуры, 

образования 

184682, Мурманская 

область, 

г. Снежногорск, 
ул. Октябрьская, д.30 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

147 

184664, Мурманская 
обл., г.Полярный, 

ул.Видяева, д.13 

N69°19'91,27''                     

E33°43'27,98''                          
Деревянное 6,6 3 0,63 

учреждение 
культуры, 

образования 

184664, Мурманская 
обл., г.Полярный, 

ул.Видяева, д.13 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

148 

 

184682 г Снежногорск, 

Мурманская обл. 
ул.Октябрьская,д 25 

(плавательный басейн 

"Дельфин") 

N69°18'87,53''                     
E33°24'20,13''                          

Бетонная 
платформа 

2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 

образования 

 

184682 г Снежногорск, 

Мурманская обл. 
ул.Октябрьская,д 25 

(плавательный басейн 

"Дельфин") 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 



149 

 

184682 г Снежногорск, 

Мурманская обл. 
ул.Стеблина,д 

19(хоккейный корт) 

N69°19'12,39''                     

E33°23'74,41''                          

Бетонная 

платформа 
2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

 

184682 г Снежногорск, 

Мурманская обл. 
ул.Стеблина,д 

19(хоккейный корт) 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

150 

 
184682 г Снежногорск, 

Мурманская обл. 

ул.Мира,д 3(зал греко-
римской борьбы) 

N69°19'01,43''                     
E33°22'59,25''                          

Бетонная 
платформа 

2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 

образования 

 
184682 г Снежногорск, 

Мурманская обл. 

ул.Мира,д 3(зал греко-
римской борьбы) 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

151 

184650, Мурманская 

обл., г.Полярный, 
ул.Котельникова, д.6 

N69°12'04,0''                     

E33°26'24,1''                          
Бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

184650, Мурманская 

обл., г.Полярный, 
ул.Котельникова, д.6 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

152 

184650,г. Полярный 
ул. Красный Горн, д.6 

N69°11'50,67"                   
E33°26'39,46"                         

бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

184650,г. Полярный 
ул. Красный Горн, д.6 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

153 

184650, Мурманская 

обл., г.Полярный, 

ул.Советская, д.6 

N69°11'42''                     
E33°27'28''                          

Бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 

образования 

184650, Мурманская 

обл., г.Полярный, 

ул.Советская, д.6 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

154 

184650, Мурманская 

обл., г.Полярный, 

ул.Героев-
Североморцев, д.6 

N69°11'25''                     

E33°27'23''                          
Бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 
культуры, 

образования 

184650, Мурманская 

обл., г.Полярный, 

ул.Героев-
Североморцев, д.6 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

155 

184650, Мурманская 
обл., г.Полярный, 

ул.Советская, д.1 

N69°11'42''                     

E33°27'28''                          
Бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 
культуры, 

образования 

184650, Мурманская 
обл., г.Полярный, 

ул.Советская, д.1 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

156 

184676, Мурманская 

обл., пос.Оленья Губа, 
ул.Строителей, д.25 

N69°21'41,56''                     

E33°37'18,56''                          
Асфальт 6,6 3 1,00 

учреждение 

культуры, 
образования 

184676, Мурманская 

обл., пос.Оленья Губа, 
ул.Строителей, д.25 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

157 

Мурманская обл., г. 

Снежногорск, ул. 
Флотская, д. 1 

N69°21'41,56''                     

E33°37'18,56''                          
отсутствует 6,6 3 1,00 

учреждение 

культуры, 
образования 

Мурманская обл., г. 

Снежногорск, ул. 
Флотская, д. 1 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 



158 

Мурманская обл., г. 

Полярный, ул. 

Советская, д. 3 

N69°21'41,56''                     
E33°37'18,56''                          

отсутствует 6,6 3 0,75 

учреждение 

культуры, 

образования 

Мурманская обл., г. 

Полярный, ул. 

Советская, д. 3 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

159 

Мурманская обл., г. 
Гаджиево, ул. 

Гаджиева, д. 44 

N69°21'41,56''                     

E33°37'18,56''                          
отсутствует 6,6 3 0,75 

учреждение 
культуры, 

образования 

Мурманская обл., г. 
Гаджиево, ул. 

Гаджиева, д. 44 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

160 

184670, Мурманская 
обл., г. Гаджиево, ул. 

Гаджиева, д 33/1 

N69°25'08,43''                     

E33°31'32,26''                          
бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 
культуры, 

образования 

184670, Мурманская 
обл., г. Гаджиево, ул. 

Гаджиева, д 33/1 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

161 

184682, Мурманская 

обл.,г.Снежногорск, 
ул.Стеблина, д.19 

N69°11'28''                     

E33°14'18''                          
бетон 2,2 1 0,90 

учреждение 

культуры, 
образования 

184682, Мурманская 

обл.,г.Снежногорск, 
ул.Стеблина, д.19 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

162 

184682, Мурманская 

обл.,г.Снежногорск, 
мкр.Скальный, д.5 

N69°11'15''                     

E33°14'08''                          
бетон 2,2 1 0,90 

учреждение 

культуры, 
образования 

184682, Мурманская 

обл.,г.Снежногорск, 
мкр.Скальный, д.5 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

163 

Мурманская 

область,г.Снежногорск

,ул. Флотская,11 

N69°19'41,37''                     
E33°24'21,40''                          

бетон 4,4 2 0,75 

учреждение 

культуры, 

образования 

Мурманская 

область,г.Снежногорск

,ул. Флотская,11 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

164 

Мурманская 

область,г.Снежногорск

, ул.Октябрьская,20 

N69°19'04,98''                     
E33°23'72,05''                          

бетон 4,4 2 0,75 

учреждение 

культуры, 

образования 

Мурманская 

область,г.Снежногорск

, ул.Октябрьская,20 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

165 

г. Полярный, 

ул. Гаджиева 

 
(площадка ТКО между 

домом 8 по ул. 

Гаджиева и домом 11 

по  

ул. Душенова) 

N69°12'0,39''                     

E33°26'48,50''                          
бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

г. Полярный, 

ул. Гаджиева 

 
(площадка ТКО между 

домом 8 по ул. 

Гаджиева и домом 11 

по  

ул. Душенова) 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

166 

г. Полярный, 
ул. Старикова 

 

(площадка ТКО возле 
магазина «Дикси») 

N69°11'53,72''                     
E33°28'3,39''                          

бетон 2,2 1 0,75 магазин, мкд 

г. Полярный, 
ул. Старикова 

 

(площадка ТКО возле 
магазина «Дикси») 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 



167 

г. Полярный, 

ул. Лунина 
 

(площадка ТКО возле 

дома № 3 по ул. 
Лунина)  

N69°12'14,90''                     

E33°26'12,88''                          
бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

г. Полярный, 

ул. Лунина 
 

(площадка ТКО возле 

дома № 3 по ул. 
Лунина)  

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

168 

 Мурманская обл., 

г.Гаджиево, 
ул.Гаджиева, д.44 

N69°25'02,23''                     

E33°31'09,98''                          
асфальт 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

 Мурманская обл., 

г.Гаджиево, 
ул.Гаджиева, д.44 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

169 

 Мурманская обл., 

г.Гаджиево, 
ул.Советская, д.74/1 

N69°24'74,01''                     

E33°30'53,99''                          
асфальт 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

 Мурманская обл., 

г.Гаджиево, 
ул.Советская, д.74/1 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

170 

184650 г. Полярный 
ул. Красный горн д. 18 

N69°19'56,8''                     
E33°44'18,4''                          

Бетонная 
площадка 

2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

184650 г. Полярный 
ул. Красный горн д. 18 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

171 

184650  г. Полярный 
ул Гандюхина д. 10 

                    

N69°20'11,95''                     

E33°45'27,04''      

Бетонная 
площадка 

2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 

образования 

184650  г. Полярный 
ул Гандюхина д. 10 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

172 

г. Снежногорск ул. 

Бирюкова д. 21 

N69° 11' 
29,1948", E33° 

14' 7,962" 

бетонное 2,2 1 0,9 
учреждение 
культуры, 

образования 

г. Снежногорск ул. 

Бирюкова д. 21 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

173 

г. Снежногорск ул. 

Флотская д. 10 

N69º сев. ш. 

E33º вост. д. 
бетонное 2,2 1 0,9 

учреждение 
культуры, 

образования 

г. Снежногорск ул. 

Флотская д. 10 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

174 

г. Снежногорск ул. 
Павла Стеблина, д. 13 

N69° 11' 

29,1948", E33° 

14' 7,962" 
 

N69.191443, 

E33.235545 

Асфальт 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 

образования 

г. Снежногорск ул. 
Павла Стеблина, д. 13 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

175 

г. Полярный, ул. 

Гагарина, д.1(объект-

МАОУ ООШ № 2, 
пищеблок МАУО 

«КШП») 

 N69°11'56''                     

E33°26'20''                          
Площадки нет- 2,2 1 0,75 

учреждение 
культуры, 

образования 

(пищеблок) 

г. Полярный, ул. 

Гагарина, д.1(объект-

МАОУ ООШ № 2, 
пищеблок МАУО 

«КШП») 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 



176 

г. Полярный, ул. 
Красный Горн, 

д.6(объект-МАОУ 

Гимназия, пищеблок 
МАУО «КШП») 

N69°11'47''                     
E33°26'38''                          

Бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

(пищеблок) 

г. Полярный, ул. 
Красный Горн, 

д.6(объект-МАОУ 

Гимназия, пищеблок 
МАУО «КШП») 

Муниципальное 

образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

177 

г.Снежногорск, ул. 

Бирюкова, 
д.21(объект-МАОУ 

СОШ № 266, 

пищеблок МАУО 
«КШП») 

N69° 11' 4,9908", 
E33° 13' 44,616". 

N69.193053, 

E33.22906. 

бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 
культуры, 

образования 

(пищеблок) 

г.Снежногорск, ул. 

Бирюкова, 
д.21(объект-МАОУ 

СОШ № 266, 

пищеблок МАУО 
«КШП») 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

178 

г.Снежногорск, ул. 
Павла Стеблина, 

д.19(объект-МБОУ 

ООШ № 269, 
пищеблок МАУО 

«КШП») 

N69°11' 8,4604", 

 E33° 4' 14,7876".             

N69.191239, 
E33.237441 

бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 

образования 
(пищеблок) 

г.Снежногорск, ул. 
Павла Стеблина, 

д.19(объект-МБОУ 

ООШ № 269, 
пищеблок МАУО 

«КШП») 

Муниципальное 
образование ЗАТО 

Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 
обл., г. Снежногорск, 

Флотская, 9 

179 

г.Снежногорск, 

мкр.Скальный, 

д.5(объект-МБОУ 
ООШ № 269, 

пищеблок МАУО 

«КШП») 

N69°11'15''                     
E33°14'13''  

площадки нет 2,2 1 0,75 

учреждение 

культуры, 
образования 

(пищеблок) 

г.Снежногорск, 

мкр.Скальный, 

д.5(объект-МБОУ 
ООШ № 269, 

пищеблок МАУО 

«КШП») 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 
1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

180 

г.Гаджиево, 

ул.Гаджиево, 
д.33/1(объект-МБОУ 

СОШ № 276, 
пищеблок МАУО 

«КШП») 

N69°15'02''                    

 E33°18'50''  
бетон 2,2 1 0,75 

учреждение 
культуры, 

образования 
(пищеблок) 

г.Гаджиево, 

ул.Гаджиево, 
д.33/1(объект-МБОУ 

СОШ № 276, 
пищеблок МАУО 

«КШП») 

Муниципальное 

образование ЗАТО 
Александровск 

ОГРН 

1105105000010 

184682,  Мурманская 

обл., г. Снежногорск, 
Флотская, 9 

___________________ 


